CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁS
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Ludovico da Riva Neto, 206 - bairro Bom Jesus - Apiacás MT. CEP. 78.595-000
Telefone: (66) 3593-1504

Assessoria.parlamentar@camaraapiacas.mt.gov.br

Apiacás/MT, ao dia 08 do mês de Abril de 2021.

INDICAÇÃO Nº 006/2021

Autoria: REGINA PIZOLLI DA SILVA

Exmo. Senhor

LEILSON BALDUÍNO FEITOSA

DD. Presidente da Câmara de Vereadores

Apiacás/MT

 Senhor Presidente,

 Senhores (as) Vereadores (as)

 Saudando-os cordialmente, venho, respeitosamente, através da presente Indicação

Parlamentar nos termos do Regimento Interno da Câmara Municipal, sugerir ao Executivo

Municipal:

 A MANUTENÇÃO DA ESTRADA RURAL QUE DA ACESSO AO
ABATEDOURO FRIGO FILÉ.

 Justificativa:

 Justifica-se a presente indicação, pois motiva-se em dar melhores condições as

pessoas que trafegam na referida estrada, portanto visando atender os anseios de todos os

munícipes.

REGINA PIZOLLI DA SILVA

Vereadora